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INFORMACIJE DRZAV CLANIC

Seznam pristojnih organov drzav ¢lanic v skladu s ¢lenom 7(e) Uredbe Sveta (ES) $t. 2271/96
o za$¢iti pred ucinki ekstrateritorialne uporabe zakonodaje, ki jo sprejme tretja drZava, in dejanji, ki

na tej zakonodaji temeljijo ali iz nje izhajajo ()

(2021/C 251/07)

Drzava clanica

Pristojni organi

BELGIJA

Zvezna javna sluzba za finance
Zakladnistvo

Avenue des Arts 30 [ Kunstlaan 30
1040 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIE

Faks +32 25795838

Spletno mesto: https://finances.belgium.be/fr/tresorerie/sanctions-financieres/blocking-

statute
E-naslov: Quesfinvragen.tf@minfin.fed.be

Zvezna javna sluzba za gospodarstvo, MSP, samozaposlene in energijo
Generalni direktorat za ekonomske analize in mednarodno gospodarstvo
Oddelek za izdajo dovoljen;j

Rue du Progres 50 [ Vooruitgangstraat 50

1210 Bruxelles/Brussel

BELGIQUE/BELGIE

Tel. 0800 12033

Faks 0800 12057

Spletno mesto: https://economie.fgov.be/fr/themes/politique-commerciale/licences/
mesures-restrictives

E-naslov: info.eco@economie.fgov.be

BOLGARIJA

Razli¢na ministrstva

Kontaktna tocka: Ministrstvo za zunanje zadeve

2 Ulica Alexander Zhendov

Sofija 1113

Bolgarija

Spletno mesto: www.mfa.bg

E-naslov: cfsp@mfa.bg (Direktorat EU za SZVP pri ministrstvu za zunanje zadeve)

Ministrstvo za industrijo in trgovino
Na Frantigku 32

110 15 Praga 1

Ceska republika

Spletno mesto: https:/[www.mpo.cz/
E-naslov: investment@mpo.cz

DANSKA

Danski organ za podjetnistvo

Dahlerups Pakhus

Langelinie Allé 17

DK-2100 Kgbenhavn @

Danska

Spletno mesto: https://danishbusinessauthority.dk/
E-naslov: eksportkontrol@erst.dk

NEMCIJA

Izvajanje akta o blokiranju:

Zvezno ministrstvo za gospodarstvo in energijo
Bundesministerium fir Wirtschaft und Energie
Kontaktstelle Iran

Scharnhorststrafie 34-37

10115 Berlin
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Nemcija

Spletno mesto: www.bmwi.de

E-naslov: buero-vb2@bmwi.bund.de

Kontaktna tocka za Iran: KONTAKTSTELLE-IRAN@bmwi.bund.de

Pregon in sankcije:

Zvezno ministrstvo za finance
www.bundesfinanzministerium.de
Glavni carinski uradi

www.zoll.de

ESTONIJA Pristojni organ za finan¢ne sankcije:

Finan¢noobveséevalna enota
Toostuse 52

10416 Talin

Estonija

Spletno mesto: https://fiv.eefen
E-naslov: rahapesu@fiu.ce

Pristojni organi za druge vrste sankcij
https:/[vm.ee/et/estonian-competent-authorities-implementation-eu-restrictive-measures

IRSKA Enota za trgovinska dovoljenja in nadzor

Ministrstvo za podjetni§tvo, trgovino in zaposlovanje

1 Earlsfort Centre

Lower Hatch Street

Dublin 2, D02 PWO01

Irska

Tel. +353 16312121

Spletno mesto: https:/[enterprise.gov.ie/fen/What-We-Do|Trade-Investment/Export-
Licences/Exporter-Notifications/Exporter-Notifications.html#USSanctions
E-naslov: exportcontrol@enterprise.gov.ie

GRCIJA Ministrstvo za zunanje zadeve

Generalni direktorat za mednarodno gospodarsko in trgovinsko politiko
Direktorat za mednarodno trgovinsko politiko

1, Kornarou str,

Syntagma, Atene

Grcija

Spletno mesto: https://www.mfa.gr/

E-naslov: elb@mfa.gr

SPANIJA Ministrstvo za industrijo, trgovino in turizem

Drzavni sekretariat za trgovino

Generalni direktor za trgovinsko politiko in konkuren¢nost
Paseo de la Castellana 162, 7. nad.

28046 Madrid

Spanija

Spletno mesto: www.comercio.gob.es/

E-naslov: secretariadgpolcom@mincotur.es

FRANCIJA Ministére de I'Economie et des Finances

Direction générale du Trésor

139 rue de Bercy

75012 Pariz

Francija

Spletno mesto: https://www.tresor.economie.gouv.fr/services-aux-entreprises/sanctions-
economiques

E-naslov: sanctions-gel-avoirs@dgtresor.gouv.fr



www.bmwi.de
mailto:buero-vb2@bmwi.bund.de
mailto:KONTAKTSTELLE-IRAN@bmwi.bund.de
www.bundesfinanzministerium.de
www.zoll.de
https://fiu.ee/en
mailto:rahapesu@fiu.ee
https://vm.ee/et/estonian-competent-authorities-implementation-eu-restrictive-measures
https://enterprise.gov.ie/en/What-We-Do/Trade-Investment/Export-Licences/Exporter-Notifications/Exporter-Notifications.html#USSanctions
https://enterprise.gov.ie/en/What-We-Do/Trade-Investment/Export-Licences/Exporter-Notifications/Exporter-Notifications.html#USSanctions
mailto:exportcontrol@enterprise.gov.ie
https://www.mfa.gr/
mailto:elb@mfa.gr
www.comercio.gob.es/
mailto:secretariadgpolcom@mincotur.es
https://www.tresor.economie.gouv.fr/services-aux-entreprises/sanctions-economiques
https://www.tresor.economie.gouv.fr/services-aux-entreprises/sanctions-economiques
mailto:sanctions-gel-avoirs@dgtresor.gouv.fr

28.6.2021 Uradni list Evropske unije C 251/13

HRVASKA Ministrstvo za zunanje in evropske zadeve Republike Hrvaske
Trg N.S. Zrinskog 7-8

10000 Zagreb

Hrvaska

Spletno mesto: http:/fwww.mvep.hr/en

ITALIJA Ministero degli Affari Esteri e della Cooperazione Internazionale (Ministrstvo za zunanje
zadeve in mednarodno sodelovanje)

Direzione Generale per la Mondializzazione e le Questioni Globali (GD za svetovne zadeve)
Ufficio I - Cooperazione finanziaria internazionale e politiche globali per la stabilita e la
crescita (Mednarodno finan¢no sodelovanje in svetovne politike za stabilnost in rast — enota
za sankcije)

Piazzale della Farnesina 1

00135 Rim

ITALIJJA

Spletno mesto: https://www.esteri.it/mael/it/politica_estera/politica_europea/
misure_deroghe/

E-naslov: dgmo-01@esteri.it

CIPER Razli¢na ministrstva
Za ve¢ informacij obiscite:
http:/[www.mfa.gov.cy/mfa/mfa2016.nsf/mfa35_en/mfa35_en?OpenDocument

LATVIJA Ministrstvo za finance Republike Latvije
Smil3u iela 1

Riga, LV-1050

Latvija

Spletno mesto: https://www.fm.gov.lv
E-naslov: eslietas@fm.gov.lv

LITVA Ministrstvo za zunanje zadeve Republike Litve
Ulica J.Tumo-VaiZganto 2

LT-01511 Vilna

Litva

Spletno mesto: www.urm.lt/sanctions
E-naslov: urm@urm.lt

LUKSEMBURG Ministrstvo za zunanje zadeve, direktorat za evropske zadeve in mednarodne gospodarske
odnose

9, rue du Palais de Justice

L-1841 Luxembourg

Luksemburg

Spletno mesto: https://maee.gouvernement.lu/fr/directions-du-ministere/affaires-
europeennes/mesures-restrictives.html

E-naslov: sanctions@mae.etat.lu

Ministrstvo za finance

3, rue de la Congrégation
L-1352 Luxembourg
Luksemburg

E-naslov: sanctions@fi.etat.lu

MADZARSKA Razli¢na ministrstva
Ve¢ informacij: https://kormany.hu/kulgazdasagi-es-kulugyminiszterium/ensz-eu-
szankcios-tajekoztato
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MALTA

Ministrstvo za zunanje in evropske zadeve

Odbor za spremljanje sankcij

Palazzo Parisio

Merchants Street

Valletta

Malta

Spletno mesto: https://foreignandeu.gov.mt/en/Government/SMB/Pages/SMB-Home.aspx
E-naslov: sanctions.mfea@gov.mt

NIZOZEMSKA

Minister za zunanjo trgovino in razvojno sodelovanje

Oddelek za mednarodno trgovinsko politiko in gospodarsko upravljanje

Postbus 20061

2500 EB Den Haag

Nizozemska

Spletno mesto: https://www.rijksoverheid.nl/onderwerpen/internationale-sancties/beleid-
voor-internationale-sancties

E-naslov: IMH@minbuza.nl

AVSTRIJA

Zvezno ministrstvo za evropske in mednarodne zadeve

Minoritenplatz 8

1010 Dunaj

Avstrija

Spletno mesto: https:/[www.bmeia.gv.at/en/european-foreign-policy/foreign-policy/
europe/eu-sanctions-national-authorities|

E-naslov: abti5@bmeia.gv.at

POLJSKA

Ministrstvo za zunanje zadeve

Ministerstwo Spraw Zagranicznych

al. J. Ch. Szucha 23

00-580 Warszawa

Poljska

Tel. +48 225239000

Spletno mesto: https:/[www.gov.pl/web/diplomacy

PORTUGALSKA

Ministrstvo za gospodarstvo in digitalni prehod
Generalni direktorat za gospodarske dejavnosti
Oddelek za mednarodno trgovino

Av. Visconde Valmor 72

1069-041 Lizbona

Portugalska

Tel. +351 217919184

Spletno mesto: www.dgae.gov.pt

E-naslov: sancoes@dgae.gov.pt

ROMUNIJA

Romunsko ministrstvo za zunanje zadeve
Urad za izvajanje mednarodnih sankcij (')
Aleea Alexandru 31

1 District

011822 Bukaresta

Romunija

Tel. +40 213192199

Faks +40 213192354

Spletno mesto: https://www.mae.rofen
E-naslov: oisi@mae.ro

SLOVENJJA

Izvajanje akta o blokiranju:

Ministrstvo za zunanje zadeve Republike Slovenije
PreSernova cesta 25

SI-1001 Ljubljana P.P. 481

Slovenija

Spletno mesto: http:/[www.mzz.gov.si/en/
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Nadzorni organi:

Banka Slovenije

Slovenska cesta 35

SI-1505 Ljubljana

Slovenija

Spletno mesto: https:/fwww.bsi.sifen/

Finan¢na uprava Republike Slovenije
Carinski oddelek

Smartinska cesta 55

SI-1000 Ljubljana

Slovenija

Spletno mesto: https://www.fu.gov.sifen/

SLOVASKA Ministrstvo za finance Slovaske republike
Direktorat za finan¢ni trg

Stefanovicova 5

817 82 Bratislava

Slovaska republika

Spletno mesto: https://www.finance.gov.sk/sk/

Ministrstvo za gospodarstvo Slovaske republike
Oddelek za dvostransko trgovinsko sodelovanje
Mlynské nivy 44/A

827 15 Bratislava 212

Slovaska republika

Spletno mesto: https://www.mhsr.sk/

FINSKA Ministrstvo za zunanje zadeve

PO Box 176

FI-00023 Vlada

Finska

Spletno mesto: https://um.fi/frontpage
E-naslov: pakotteet.um@formin.fi

SVEDSKA Ministrstvo za zunanje zadeve

SE-103 33 Stockholm

Svedska

Spletno mesto:https://www.government.se/government-of-sweden/ministry-for-foreign-
affairs/

E-naslov: utrikesdepartementet.registrator@gov.se

Clen 2 akta o blokiranju:

Kommerskollegium

Drottninggatan 89

SE-113 60 Stockholm

Svedska

Spletno mesto: https://www.kommerskollegium.se/
E-naslov: registrator@kommerskollegium.se

() Stalno imenovanje se pregleduje in bo pravocasno posodobljeno.
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